CALVINIANI, an Athei, his accedunt,  
teste Sebast. Franco, vt est, in Caluino. turci-  
simo lib. 3. cap. 9. qui dicunt: Christus non est

G aliter

aliter Deum, quam Socrates olim aut Mercurius Trismegistus dicebatur Deus. 2. Simile Ios. Simlerus, in præfat. lib. de æterno Filio Dei, testatur; *Plurimos suorum ex Christo tantum facere Philosophum; datum nobis, ut si recte viuendi exemplum.* Iuellus, contra Hardingum lib. 1. art. 1. §. 5, affirmat: *Deum esse Christum, & tamen sacrificium obtulisse Deo; dormientis potius animi, quam cogitantis est sententia.* 4. Cartero Wittenb. in 2. Replica. pag. 191. illi suffragatur, hocque amplius confirmans ait: *Nunquam persuadebis; Iudeos Petrum, Paulum &c. unquam adeo fuisse stupidos, ut crederent, Vilem aliquem & simplicem HOMUNCIONEM, quem oculis cernerent; DEVM fuisse viuentem.* Cõmunior tamen est miti.

**AUTOR.** Hæc tales blasphemias in pluribus suprâ Quæstis iugulauius. Quibus hic istud solùm adijcio velut auctarium: **PHOTINVS**, teste *Bzouio* anno 342. §. 10. Sirmianus Episcopus, infamis sese Hæresiarcham fecit: ut doceret, *Filium Dei solum nudum esse hominem, ac fuisse.* Vnde sectatores ejusdem dicti sunt *Homunicista*: ab ipsis Arianis Synodaliter condemnati: **CONTRA** quos utroque ita Symbolum S. Athanasij habet: *Perfectus Deus est Christus, & perfectus Homo.* Neque hic nos plura de isto.

### QVÆSTIO XXXII.

*Num in quibusdam Christus culpabiliter defecerit?*

**LUTHERO** in Confess. de Cœna Dom. Christus *LEVI SALVATOR* infirmus. *Si humanam, inquit, tantum naturam pro me passam credo, Christus ille mihi simp. ex vel infirmus est Saluator: tunc ipse bene indiget alio Saluatore.*

2. **BRENTIO**, in Euang. Dom. 3. post Pentec. Christus fuit *IMPOSTOR*. *Videmus, ait, Christum se legitime respondisse: hoc fac, & viues: ut viam indicauerit ad æternam damnationem.*

3. **LUTHERVS** in Psal. 22. vers. Deus meus, Deus meus; & in Comment. in Gal. 3. tom. 4. Ienen. De Christo, inquit, *hoc omnes Prophetæ in Spiritu prouidentur; quod futurus esset omnium maximus læro, homicida, fur, & uicior. sac. illeget, blasphemus. Nisi dixerimus*

*Christum simul summè Iustum, & summè Peccatorem; summè simul mendacem, & summè Veracem; simul summè gloriantem, & summè desperantem; simul summè beatum, & summè damnatum: Non uideri possum, quomodo à Deo sit derelictus.*

Hocine est quod, Lutherus, Iacobus Epist. ad Argenteos *Christum à nobis primo uigatam audemus glorari.* Vis nam neque ex te id unquam mundus audisset; nec auditu exhorteretur: *Vide suprâ quæst. 15. & 17.*